
r&X.:.:*' X* l{ *í$+*i{Á
1,&':'&3**Í=XÉ
x11''vř*řlŤY
v PL'*.ť

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

, T Y ' ?

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rotr i0iiítř.ls

Barbora Hrbáčková

Systómy proj ektového řízení

Hodnocení teorie a praxe projektového řízení

doc. Ing. Jiří Vacek' Ph.D.

FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický základptáce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazyko v é zpracov ání práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováti práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkovy postup řešení apráce s informacerni
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přísfup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP klasifikačním stupněm: l velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Autorka v rešeršní části poměrně obsáhle srováná rtzné metodiky projektového managementu,
přiěemŽ se soustřeďuje hlavně na PR[NCE2, na kterou pak navazuje v aplikační části - popisu
implementace systánu pro dostihoý sport. V této jižne tak důkladně propracované části práce
ukazuje, jak byla metodika PRINCE2 aplikována v konkrétním případě.
PrácipovaŽuji zapřínosnou pro teorii i praxi. Autorka prostudova|aznačné mnoŽství zdrojů (včetně
zaÍlrantěních) a shrnula a aplikova|aziskané poznatky. Nevyhnula se však některým chybám, zruchž
ty podstatnějšíjsou uvedeny dále:
str. 12: projekt je úspěšný, pokud je funkční - co to je funkční projekt? Patrně má autorka na mysli
projektoý produkt; projekt vrací vloŽené prostředky - obvykle ne, prostředky se vraci až po ukončení
projektu a předání projektového produktu do uŽívání; dle norny musí mít pozitivní vliv na životni
prostředí - podle jaké normy?
V odkazech se uvádějí pouze jména autorů bez titulů (str. 1 7' l 8)
str. 19: IPMA... nepřinášížádný posrrn
str. 31 : rozděluje projekt na etapy a nelze tak k němu přistupovat jako k celku - ale to by byla chyba,
vŽďy je nutno pohlížet na projektjako na celek, důležitáje provázanost etap.

1234N
X!!Ttr
trxtr!!
xn!!n
trxtr!n
TXNtrtr
xn!!n
!xtnn
!N!!trxtntrn
x!!n!
trx!!!
x!!n!
Xtr!!trnntrnx
TX!!!



t:i..
:};:.ťffi*

.. $.& t FAíuLTA Efioř|oM|[t(Á
e "á$ > zÁFAnoČEsxÉ
ř' u", uil|vEnzlTY
ř- v PtENl

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

str. 39: negativní izika se musí eliminovat - ale to zda|ekane vŽdy je moŽné!
str. 66: publicita je při dodržení pravidel obvykle uznatelným nákladem.

otáz|<y a připomínky k blřšímu vysvětlení při obhajobě:3

str. 18: Proč myslíte, že projektovéiizenínení vhodné používatnabenizikové akce? Můžete uvést
pffklad?
str. 37: Proč podle vašeho názoru se uvedenými sedmi kroky PRINCE2 odlišuje od jiných metodik?

V Plzni, dne 11 .5.2015 Podpis hodnotitele

Metodické pozniímky:
l)Khknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2) Sffučně zdůvodněte nawhovaný klasiÍikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3)oá7ky a připomínky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě - ďvě ažii ota,l,y.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozdéji do 22.5. 2015
spolu s prací na sekretariát KPM.

Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (trro rozeznénioriginálu)'


